
Rakovník Městský úřad Rakovník
Odbor výstavby a investicMĚ S T S K Ý Ú Ř A D

PID:

MURAX00PG434
Výst./40320/2018/Vo
MURA/44728/2018,

SPIS. ZN.:
V

C.J .:
VYŘIZUJE:
TEL.:

DATUM:
Při písemném styku uvádějte pouze spisovou značku Výst./40320/2018/Vo.

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
S UŽÍVÁNÍM STAVBY

Městský úřad Rakovník - odbor výstavby a investic, jako stavebn í úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územn ím plánování a stavebn ím řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační
souhlas, kterou dne 20.7.2018 podala:

Česká geologická služba, IČO 00025798, Klárov 131/3, 118 00 Praha,
která zastupuje T.C. classic, a.s., IČO 26421852, K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a
§ 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územn ího rozhodován í, územn ího opatření a
stavebního řádu

k o l a u d a č n í s o u h l a s,
který je dokladem o povoleném účelu užíván í stavby:

Dvoupodlažní hala č. 8 areálu HD Lužná
Lužná

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 1134/ 1 , 1138 v katastráln ím územ í Lužná u Rakovníka. Na stavbu
bylo vydáno rozhodnutí o um ístěn í stavby a stavební povolení spis.zn. Výst./20944/2017/Vo ze dne 25. 5.
2017.
Stavba byla zaměřena geometrickým plánem č. 1504-182/2018, který byl odsouhlasen Katastrálním
úřadem v Rakovníku dne 16.8.2018.

Vymezení účelu užívání stavby:
dvoupodlažní halový objekt využívaný jako sklad pro ukládán í geologických vzorků půdorysného
rozměru 40,7 x 15, lm, výška hřebene stavby bude 6,95m

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 14. srpna 2018 (úterý) s tímto výsledkem:

Byla provedena prohl ídka výše uvedené stavby. Stavba byla provedena se změnami oproti dokumentaci
ověřené v rámci vydaného rozhodnutí o umístěn í stavby a stavebního povolení ze dne 25. 5. 2017 pod
spis.zn. Výst./20944/2017/Vo. Tyto změny byly doloženy dokumentací skutečného provedení stavby.

Městský úřad Rakovník, Husovo ná městí 27, 269 18 Rakovník
tel.: +420 313 259 111, e-mail: posta@murako.cz,1SDS: qb9bqrd, www.mesto-rakovnik.cz



ř

Č.j. MURA/44728/2018 str. 2

Odůvodnění:
Dne 20. 7. 2018 podal stavebn ík žádost o kolaudačn í souhlas na výše uvedenou stavbu. Stavební úřadprovedl dne 14. srpna 2018 závěrečnou kontroln í prohl ídku stavby, př i které podle § 122 odst. 3stavebního zákona nezjistil závady brán ící jejímu bezpečnému
stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívánínebude ohrožovat život a veřejné zdrav í, život a zdrav í zvířat, bezpečnost anebo životn í prostřed í.
Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby

užíván í ani rozpor se závaznými

Stanoviska sdělili:
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, krajské ředitelství, odloučené pracoviště Rakovník ze
dne 9. 8. 2018
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Územn í pracoviště Rakovn ík ze dne 14. 8. 2018

/
Poučení:
Kolaudačn í souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se protoproti/ němu odvolat.

referent stavebn ího řádu

d Rako\ýV < I

a í n > nc
Obdrží:
T.C. classic, a.s., IDDS: 48pgkg4
Obec Lužná, IDDS: iwzbcvp
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, krajské ředitelstv í, odloučené pracoviště Rakovník, IDDS:
q5whqfb
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Územní pracoviště Rakovník, IDDS: hhcai8e




